
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:50 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 5 15 11 12

204 9 2
15:18 4:1 15:18

4
12

5
13

7
14

8
19

9
20

10 Auszeit

20:22

Ende
20:28 B  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
18 6 13 15 2 5

257
18:18

╳

15
2
16

5
17

8
18

11
20

14
25

Auszeit

0:4

S
A
T
Z

2

Start
20:31 B  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 15 2 5 18

217
9:10
16:20

0
15

2
16

4
17

9
20

10
21

12 Auszeit

9:11
16:19

Ende
20:59 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 11 12 10 8

2515 2
21:20 7:9

╳

15
1
16

2
20

5
21

11
24

12
25

Auszeit

5:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:02 A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 15 4 11 12

21

0
9
16

2
10
21

3
11

4
12

6
14

7
15

Auszeit

9:10
14:18

Ende
21:29 B  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
18 6 13 15 2 5

2516
21:15
21:16
╳

7
21

1
11
23

2
13
25

3
14

4
15

6
20

Auszeit

23:19
23:21

S
A
T
Z

4

Start
21:32 B  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 15 2 5 18

257
12:14

1
20

4
22

7
23

9
25

12 16 Auszeit

9:6

Ende
21:57 A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
15 4 11 12 2 8

20

╳

16
1
18

2
19

3
20

6 14 Auszeit

8:12
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

B  SSF Fortuna Bonn II vs. DJK Südwest Köln II A
Spiel 61 10.02.2023 19:50 Uhr

Apostelgymnasium
50931 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SSF Fortuna… 14/14
1 Wietheger, Lili X
2 Schilling, Susann X
3 Rübesam, Nina
4 Breuer, Marlen
5 Frorath, Hannah X
6 ElForzoliGomez, Valeria X
7 Holtmann, Nicola X

10 Marquardt, Sophie
11 Blienert, Merle
12 Klein, Karina
13 Antretter, Nicola X
15 Gussen, Isabell X
16 Siebigteroth, Nadia X
18 Foth, Judith X
B  Libero
1 Wietheger, Lili X

10 Marquardt, Sophie
B  Offizielle
T Kroner, Robert

C

A  DJK Südwest… 11/14
1 Piechulla, Frauke X
2 Rambo, Judith X
4 Kirchner, Lotta X
5 Makarov, Ksenia X
8 Specht, Charlotte X
9 Mende-Kamps, Alicia X

10 Riefert, Julia X
11 Summer, Melanie X
12 Drolshagen, Ronja X
15 Richter, Ina X
18 Schmidt, Pia
A  Libero
1 Piechulla, Frauke X

18 Schmidt, Pia
A  Offizielle
T Schreier , Peter E

CT Zavadska , Alexandra E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung bei 4:1, 1. Satz Verletzung Spielerin DJK Südwest #5 
Verletzung bei 7:9, 2. Satz Verletzung Spielerin DJK Südwest #10

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SSF Fortuna… DJK Südwest… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 38 20 0 3 1
2 2 0 21 2 28 25 1 2 1
2 2 1 25 3 27 21 0 0 2
1 1 1 25 4 25 20 0 0 2

5
6 6 3 96 118 86 1 5 6
Start: 19:50 Ende: 21:57 Dauer: 2:07

Sieger: SSF Fortuna Bonn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Politt, Felix 1
2 Burda, Markus 2

Schreiber 3
Schr. Wiehn, Christian 4

Assist. Wiehn, Christian

Dokument erstellt: 11.02.2023 00:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


