

Bezirksliga 2 Frauen

Frauen

(B) SSF Fortuna Bonn II vs. DJK Südwest Köln II (A)

Spiel 61

10.02.2023 19:50 Uhr

Apostelgymnasium 50931 Köln



			S	Sta 19:		A	DJK S	üdwes	st	s	En 20:		В	SSF F	ortun	a	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,		artaufstellung		10	8	5	15	11	12		18	6	13	15	2	5	
1		Spielernr.	П	4		9	2			20						7	25
ufstelling	Auswechsel- spieler	0:1:	Z	15:18		4:1	15:18									18:18	
٩		Spielstand															
		1. 5.	1		5	7	8	<u>ه</u> (®)	10	Auszeit	χ	2	5_	8	11	14 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		12	13	14	19	20)		20:22	15	16	17	18	20	25)	0:4

S		art :31	B SSF Fortuna			S	En 20:	de :59	A	st	R			
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	13	15	2	5	18		9	4	11	12	10	8	
T					\bigcirc		21	15				2		25
Z					9:10			21:20				7:9		
					16:20									
2	0	2	4	9	20	12	Auszeit	X 15	1 16	2 20	5 21	11 24	12 25	Auszeit
_	15	16	17	20	21)		9:11 16:19	12	10	20	21	24	ڪ	5:6

				S		art :02	A DJK Südwest				s	En 21:		B SSF Fortuna				R		
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	artaufstellung		artaufstellung			2	8	15	4	11	12		18	6	13	15	2	5	
Aufstellung		s	pielernr.	H							21	16)						25		
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z								21:15]		
⋖		S)	iicistatiu									21:16								
		1.	5.	2	0	2	3	4	6	7	Auszeit	X	1	2	3		6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 16	10 21)	11	12	14	15	9:10 14:18		11 23	13 25	14	15	20	23:19 23:21		

S	St 21	art :32	В	SSF F	ortun	a	s		Ende 21:57 A DJK Südwest						
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
A	6	13	15	2	5	18		15	4	11	12	2	8		
		7					25							20	
Z		12:14													
1	1	4 22	7	9 25	12	16	Auszeit	X	1	2	<u>ო(</u> (R)	6	14	Auszeit	
4	20	2 2	23	25)			9:6	16	18	19	20)			8:12 14:16	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
e III	A	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.																							
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

	_			_		
	B	SSF Fortuna 14	/14	A	DJK Südwest	11/14
	1	Wietheger, Lili	Χ	1	Piechulla, Frauke	Х
	2	Schilling, Susann	Х	2	Rambo, Judith	Х
	3	Rübesam, Nina		4	Kirchner, Lotta	Х
	4	Breuer, Marlen		5	Makarov, Ksenia	Х
	5	© Frorath, Hannah	Χ	8	Specht, Charlotte	Х
	6	ElForzoliGomez, Valeria	Χ	9	Mende-Kamps, Alicia	Х
	7	Holtmann, Nicola	Χ	10	©Riefert, Julia	Х
	10	Marquardt, Sophie		11	Summer, Melanie	Х
	11	Blienert, Merle		12	Drolshagen, Ronja	Х
	12	Klein, Karina		15	Richter, Ina	Х
1	13	Antretter, Nicola	Χ	18	Schmidt, Pia	
ł	15	Gussen, Isabell	Χ	(A)	Libero	
l	16	Siebigteroth, Nadia	Χ	$\frac{\smile}{1}$	Piechulla, Frauke	Х
ł	18	Foth, Judith	Х	18	Schmidt, Pia	
1	B	Libero		A	Offizielle	

T Schreier , Peter

CT Zavadska , Alexandra

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Verletzung bei 4:1, 1. Satz Verletzung Spielerin DJK Südwest #5 Verletzung bei 7:9, 2. Satz Verletzung Spielerin DJK Südwest #10

				Eluci	リロシラビ		_	_				
6	B) SSF Fortuna DJK Südwest (A)											Gussen, Isabell
P	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , 							\sim	1	6	Siebigteroth, Nadia	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	8	Foth, Judith
1	1	1	25	1	38	20	0	3	1	\vdash	3	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
2	2 2 0 21 2 28 25 1 2 1											Libero
2	2 2 1 25 3 27 21 0 0 2								2	1	Ĺ	Wietheger, Lili
1	1	1	25	4	25	20	0	0	2	1	0	Marquardt, Sophie
				5						7	3	Offizielle
6	6 6 3 96 118 86 1 5 6											
St	Start: 19:50 Ende: 21:57 Dauer: 2:07										Γ	Kroner, Robert
Sie	ge	r: 5	SSFI	Fortun	a Bonn	II			3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Politt, Felix		1						
2	Burda, Markus		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Wiehn, Christian		4						
Assist.	Wiehn, Christian								

Dokument erstellt: 11.02.2023 00:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de